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Namn Roll Position/Titel/Föräldragrupp E-post (primär) Mobiltelefon
Fetstil=Sammankallande

Alexander Nyström Spelare Utespelare
Ulf Nyström Ledare Ass. Tränare nystrom.uffe@telia.com 0705525968
Eleonor Karlsson Nyström Förälder Förälder eleonor_k@hotmail.com

Anton Engberg Löfstedt Spelare Utespelare
Anna Engberg Förälder Förälder/Poolspel anna.engberglofstedt@gmail.com 0704173700
Rasmus Lofstedt Förälder Förälder/Poolspel rasmus.lofstedt@gmail.com 0735160120

Arvid Ekman Spelare Utespelare
Kristina Ekman Förälder Förälder kristina.ekman@lindahl.se 072-9748240
Fredrik Knutsson Förälder Poolspel/Kiosk vid Poolspel fredrik@solvindvatten.se 070-5820083

August Nilsson Spelare Utespelare 0703391101
Fredrik Nilsson Ledare Ass. Tränare Frenil78@hotmail.com 0703391101
Ida Nilsson Förälder Kiosk vid Poolspel idakack@hotmail.com 0761253811

Casper Alenstad Spelare Utespelare 0704323322
Linda Alenstad Förälder Förälder lindaalenstad@hotmail.com 0702037477
Ulf Alenstad Ledare Tränare crantis1@Hotmail.com 0704323322

Colin Hedberg Spelare Utespelare
Jessica Hedberg Övrigt Poolspel- och Kioskansvarig hedberg_jessica@hotmail.com 0706070286
Tom Hedberg Ledare Tränare tom_c79@hotmail.com 0704735322

David Lewisson Spelare Utespelare
Andreas Lewisson Ledare Tränare andreas.lewisson@gmail.com 0735-310214
Malin Larsson Förälder Förälder malin.malinlarsson@hotmail.com 0709-784428

David  Lindén Spelare Utespelare
Anders Lindén Förälder Ekonomigruppen anders@trottoar.net 076-8749645
Ketty Lindén Förälder Ekonomigruppen Kettysvangren@gmail.com
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Elias Bsrat Spelare Utespelare eliasbsrat@gmail.com 0704712918
Ermias Bsrat Ledare Lagledare ermiasb@gmail.com +46704712918
Tania Cifuentes Valdés Förälder Förälder tania.cifuentesvaldes@gmail.com

Eric Huerta Wahlberg Spelare Utespelare
Linus Wahlberg Förälder Ass. Tränare wolves20100102@gmail.com 073-9690802
Romina Huerta Förälder Förälder romin_80@hotmail.com

Hannes Cederlöf Spelare Utespelare
David Cederlöf Förälder Kiosk vid Poolspel david.cederlof@laget.se 070-6555356
Ulrika Tisell Förälder Kiosk vid Poolspel ulrika.tisell@gmail.com 070-4850238

Hugo Regin Spelare Utespelare
Johan Regin Ledare Ass. Tränare regin.johan@gmail.com 070-6594530
Sofia Regin Förälder Förälder sofia_regin@hotmail.com 070-2106393

Jonathan Eldholm Spelare Utespelare
Ulrika Eldholm Förälder Kiosk vid Poolspel hornulrika@hotmail.com 073-1515293
Patrik  Eldholm Förälder Kiosk vid Poolspel patrik.eldholm@willys.se

Leon Hofgren Spelare Utespelare
Magdalena Hofgren Förälder Kiosk vid poolspel m_hofgren@hotmail.com 0706914674
Andreas Axelsson-Hofgren Förälder Förälder ayreon_fc@hotmail.com 0730303065

Max Wedén Spelare Utespelare
Kenth Wedén Ledare Ass. Tränare kweden@ejot.se 070-6454931
Sandra Wedén Förälder Förälder sandra.weden@live.se 070-7792359

Max Dickens Spelare Utespelare
Karin Törebrand Dickens Förälder Ekonomigruppen karintorebrand@gmail.com 0707296727
Claes Dickens Förälder Ekonomigruppen claes@dickens.se 070-6603348
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Milton Fyhr Spelare Utespelare
Ulrika Carlsson Förälder Ekonomigruppen ulrika.carlsson@orebro.se 070-3115836
Per Fyhr Förälder Sponsorgruppen per.fyhr@orebrobeijerbygg.se 070-5084116

Oliver Sjösten Spelare Utespelare
Rolf Ericsson Ledare Ass. Tränare/Poolspel snyggroffe@hotmail.com 0730923927
Johanna Förälder Kiosk vid Poolspel (bakning) 073-317 39 27

Oliwer Tallén Spelare Utespelare
Alexandra Fält Tallén Förälder Kiosk vid Poolspel alexandra@aluplast.se 070-2567974

Romeo Evertsson Spelare Utespelare
Joakim Evertsson Förälder Förälder joakimevertsson@gmail.com 076-1886679
Lea Evertsson Övrigt Kassör/Ekonomigruppen lea.evertsson@putsotegel.se 070-2674901

Sixten Jogsten Spelare Utespelare
Ingrid Ericson Jogsten Förälder Förälder ingrid.ericson@oru.se 0704925357
Björn Jogsten Ledare Ass. Tränare bjorn.jogsten@elektroskandia.se 072-5646239

Theo Cavallin Spelare Utespelare
Catarina Cavallin Förälder Förälder cavallin@bredband2.com 0733-584117
Daniel Cavallin Ledare Ass. Tränare cavallin@helatanden.se

Theo Alpstam Spelare Utespelare
Markus Alpstam Ledare Ass. Tränare/Sponsorgruppen markus.alpstam@torverk.se 070-5100324

Ture Carlsson Spelare Utespelare
Håkan Carlsson Ledare Ass. Tränare hakan.carlsson@orientering.se 073-6922731
Elin Carlsson Förälder Förälder elin.carlsson@orebro.se

Ture Ragnarsson Spelare Utespelare
Jarmo Rajakangas Förälder Förälder  kyrmor@hotmail.com 070-3441769
Katrin Ragnarsson Förälder Förälder katrin.ragnarsson@orebro.se 076-0283184


